
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adriana Baltová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Romana Heinzová Ph.D.    

Akademický rok: 2019/2020  

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik ve vybraném podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

  X    

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

  X    

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá identifikací a analýzou rizik ve zvoleném podniku. 
Poměr rozsahu teoretické a praktické části je vyvážený. Obě části na sebe logicky navazují. 
Není ale stanoven přesně cíl práce, definice cíle na straně 9 není úplně vyhovující. Zcela jistě 
není cílem práce vypracovat literární rešerši atd. Taktéž při práci s literaturou mohlo být 
využito více zdrojů. V praktické části studentka představuje podnik PHA Slovakia, s.r.o. Jako 
stěžejní metody pro identifikaci potenciálních rizik byly použity SWOT analýza a Diagram 
příčin a následků. Tyto metody jsou rozpracovány na dobré úrovni včetně návrhů na opatření. 
I přes drobné výtky doporučuji práci k obhajobě.  
 
 



 2/2

 
 
              

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 

1) Dokázala byste cca vyčíslit náklady pro Vámi navrhovaná opatření? 
2) Uvádíte, že jedna z možných příčin nedodání modulů včas je nekvalita materiálu. 

Provádí podnik např. hodnocení dodavatelů? Jak se hlídá kvalita u dodavatelů? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C-dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17. 8. 2020  
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


